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Spieltag  Sp-Nr.
004
012
018
028
039
044
053
060
068
074
084
096
100
110
116
124
132
138
148
159
164
173
180
188
194
204
216
220
230
236

Datum Anstol3
26.08.2021 19:15
01.08.2021 14:30
07.08.2021 14:00
10.08.2021 18:30
15.08.2021 14:30
22.08.2021 14:30
29.08.2021 15:30
08.09.2021 20:00
11.09.2021 14:30
18.09.2021 15:00
26.09.2021 14:30
02.10.2021 16:00
10.10.2021 14:30
16.10.2021 13:00
24.10.2021
31.10.2021 15:00
06.11.2021 15:00
14.11.2021 14:30
21.11.2021 14:00
13.03.2022 14:30
27.04.2022 20:00
27.03.2022 14:30
19.04.2022 19:45
09.04.2022 14:30
16.04.2022 14:30
24.04.2022 15:00
01.05.2022 14:30
08.05.2022 14:30
14.05.2022 15:00
21.05.2022

Spielpaarung

FC Hertha Minchen
FC Hertha Minchen
BCF Wolfratshausen
FC Hertha Minchen
FC Kosova Mnchn.
FC Hertha Minchen
SVN Miinchen

SpVgg 1906 Haidhausen

FC Hertha Minchen
MTV Berg

FC Hertha Minchen
SC Oberweikertshofen
FC Hertha Minchen
SC Unterpfaffenhofen
FC Hertha Minchen
SV Raisting

SC Pdcking-Phfn.
FC Hertha Minchen
TSV Grof3hadern

FC Hertha Minchen
TSV Neuried

FC Hertha Minchen
FC Hertha Minchen
1.FC Penzberg

FC Hertha Minchen
VL Denklingen

FC Hertha Minchen
SV Aubing

FC Hertha Minchen
SPIELFREI

Meisterschaften | Herren | Bezirksliga | Bezirk Oberbayern

Mannschaftsspielplan: FC Hertha Miinchen

Liganummer: 310073
Saison: 21/22

Stand: Mittwoch, 24. April 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ergeb.

- SV Raisting 0:3
- SC Pdcking-Phfn. 0:3
- FC Hertha Miinchen 4:0
- TSV GroRhadern 4:1
- FC Hertha Miinchen 0:8
- TSV Neuried 0:1
- FC Hertha Miinchen 2:2
- FC Hertha Miinchen 4:3
- 1.FC Penzberg 1:0
- FC Hertha Miinchen 1:2
- VfL Denklingen 4:1
- FC Hertha Miinchen 4:0
- SV Aubing 3:3
- FC Hertha Miinchen 1:2
- SPIELFREI

- FC Hertha Miinchen 1:1
- FC Hertha Miinchen 2:2
- BCF Wolfratshausen 1:3
- FC Hertha Miinchen 2:0
- FC Kosova Mnchn. 0:2
- FC Hertha Miinchen 1:1
- SVN Minchen 2:3
- SpVgg 1906 Haidhausen 2:7
- FC Hertha Miinchen 6:0
- MTV Berg 34
- FC Hertha Miinchen 7:2
- SC Oberweikertshofen 1:2
- FC Hertha Miinchen 0:1
- SC Unterpfaffenhofen 2:4
- FC Hertha Miinchen
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